
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
2023.gada 10.augustā                                                                                                       Nr. 18 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:10 
Sēde atklāta plkst. 10:56 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts 
Vilis Deksnis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis 
Freibergs, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Inta 
Brence, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna 
Popova. 

Nepiedalās: 
 Deputāts Aivars Buharins – personīgi iemesli. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

2. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
pārvaldes Juridiskās un lietvedības nodaļas vecākajam juristam. 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas “Pussaliņas”, Ilzeskalna pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ailes”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Pilskalna iela 1, Pušā, Pušas pagastā 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

6. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 1 – 41, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

7. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 1 – 43, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 4, Strūžānos, Stružānu 



2 

pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 4, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ainava”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aleksāni”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejasmala”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Nīdrojs”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā 6A, Viļānos, telpu nomas tiesību izsoli 
saimnieciskās darbības veikšanai. 

18. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

19. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma Alejas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma Latgales ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma Ziedu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

23. Par pašvaldības kustamās mantas- transportlīdzekļu Pušas pagastā atsavināšanas 
rezultātu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanā A.K. 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.R. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai E.P. 

27. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.B. 

28. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai I.M. 

29. Par 2019.gada 3.janvāra lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.SP-2019/7 darbības 
izbeigšanu ar F.F. Sokolku pagastā. 

30. Par ERAF projekta “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un 
attīstība Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienībā” īstenošanu. 

31. Par līdzfinansējumu un atbalsta projektam “Kultūras pasākumu kvalitātes uzlabošana 
Kaunatas pagastā”. 

32. Par līdzfinansējuma un atbalsta projektam “Tērpu izgatavošana Mākoņkalna vokālajam 
ansamblim un līnijdeju kolektīvam”. 

33. Par Dricānu apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu. 



3 

34. Informatīvs ziņojums - Par Rēzeknes novada un Rēzeknes valstspilsētas kopīgās 
ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un kopīgās attīstības programmas izstrādes izmaksu 
segšanu. 

 
1.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra amatu un 
mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Natālija Bernāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo 
iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā 
„Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
2.pielikumā „Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
2.§ 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
pārvaldes Juridiskās un lietvedības nodaļas vecākajam juristam 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada 
pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskās un lietvedības nodaļas 
vecākajam juristam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik ir bijis gadījumu, kad lēmi ir tikuši apstrīdēti? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Iepriekšējā laika periodā 1 lēmums. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Automātiski gāja nodokļu piedziņa un sarakste. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 



4 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada 
pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskās un lietvedības 
nodaļas vecākajam juristam". 

 
3.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas “Pussaliņas”, Ilzeskalna pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 17.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
“Pussaliņas”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas “Pussaliņas”, 
Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ailes”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 19.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ailes”, 
Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Nekustamais īpašums ir Ilzeskalna pagastā vai Nautrēnu pagastā? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ilzeskalna pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet ir minēts Nautrēnu pagasts. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Informācija tiks precizēta. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 



5 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Ailes”, Nautrēnu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
5.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Pilskalna iela 1, Pušā, Pušas pagastā 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 24.maija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Pilskalna iela 1, Pušā, Pušas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas ierosināja izsoli? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Maltas apvienības pārvalde. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Pilskalna iela 1, 
Pušā, Pušas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
6.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 1 – 41, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Miera ielā 1 – 41, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 



6 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 1 – 41, 
Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
7.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 1 – 43, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Miera ielā 1 – 43, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 1 – 43, 
Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
8.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 4, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Parka ielā 1 – 4, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 4, 



7 

Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Parka ielā 1 – 8, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 8, 
Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
10.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 4, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Parka ielā 3 – 4, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 4, 
Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 



8 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Parka ielā 3 – 8, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 8, 
Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 17.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, 
Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šī ir otrā atkārtota vai trešā atkārtota izsole? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Otrā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai kādreiz parādās arī lejupejošs solis? Vai ir tikai augšupejošs solis? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Lejupejošs solis var būt pēc divām atkārtotām izsolēm. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai šāds gadījums ir bijis? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Bija viens šāds gadījums, bet tas bija novada izveidošanas sākumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 



9 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ainava”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 27.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ainava”, 
Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Ainava”, Stoļerovas 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aleksāni”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 27.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aleksāni”, 
Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Aleksāni”, Stoļerovas 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejasmala”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 27.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejasmala”, 
Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 



10 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejasmala”, Stoļerovas 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Nīdrojs”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Izsaka priekšlikumu 
Ilona Turka: 

Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 27.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Nīdrojs”, 
Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Nīdrojs”, Stoļerovas 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā 6A, Viļānos, telpu nomas tiesību izsoli 
saimnieciskās darbības veikšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā 6A, Viļānos, telpu nomas 
tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir jautājums par iespējamo frizētavas izvietošanu? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Mērķis ir saimnieciskā darbība. Sīkāka informācija nav norādīta. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ierosinātāja ir apvienība? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā, Viļānu apvienības pārvalde. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cena ir 1 euro? 



11 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Tas ir par kvadrātmetru, plus klāt nāk visi pakalpojumi. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Cik kvadrātmetru liela telpa ir? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

34,2 kvadrātmetri. Plus elektrība, siltumapgāde, ūdensapgāde, 
atkritumi u.c. pakalpojumi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā 6A, Viļānos, telpu nomas 
tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai". 

 
18.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kam pieder šie īpašumi? Kam tie būs vajadzīgi? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Tie ir pašvaldības dzīvokļu īpašumi, kurus pašvaldība uz sava vārda 
reģistrē zemesgrāmatā. Tas ir saistīts ar šo īpašumu nodošanu 
atsavināšanai tiesīgajām personām. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šie dzīvokļi nav reģistrēti? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Pagaidām ir tikai reģistrācija, jo zemesgrāmata pieprasa lēmumu par 
dzīvokļa īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Un tad ir atsavināšana? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā, ja persona ir iesniegusi atsavināšanas ierosinājumu, tad, jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
19.§ 



12 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot S.B. 2023.gada 25.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, 
Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma Alejas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.Ņ. 2023.gada 31.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma Alejas iela 18, Viļāni, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Alejas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma Latgales ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot N.Č. 2023.gada 27.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma Latgales ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 



13 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Latgales ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma Ziedu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot S.K. un G.K. 2023.gada 2.augusta iesniegumus, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma Ziedu ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Ziedu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas- transportlīdzekļu Pušas pagastā atsavināšanas 
rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.J. 2023.gada 14.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības 
kustamās mantas- transportlīdzekļu Pušas pagastā atsavināšanas 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības kustamās mantas- transportlīdzekļu Pušas 
pagastā atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu". 

 



14 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanā A.K. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.K. 2022.gada 4.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanā 
A.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu 
atsavināšanā A.K.". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.R. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot V.R. 2023.gada 1.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai 
V.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.R.". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai E.P. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot E.P. pilnvarotās personas Olgas Fjodorovas 2022.gada 

8.septembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai E.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 



15 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai E.P.". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.B. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.B. 2023.gada 6.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Lūznavā, Lūznavas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Lūznavā, 
Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.B." 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai I.M. 

Izsaka priekšlikumu 
Ilona Turka: 

Izskatot I.M. 2023.gada 24.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, 
Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.M.". 

 
29.§ 



16 

Par 2019.gada 3.janvāra lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.SP-2019/7 darbības 
izbeigšanu ar F.F. Sokolku pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot F.F. 2023 gada 28.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2019.gada 
3.janvāra lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.SP-2019/7 darbības 
izbeigšanu ar F.F. Sokolku pagastā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Mainās darba kārtības jautājuma formulējums. Nav attiecīgā līguma 
izbeigšana, bet gan grozījumi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Komitejās tika runāts, ka personas mēdz atteikties no sliktākā zemes 
gabala un atstāt labāko. Vai šis ir tas gadījums, vai arī ir cits 
atteikšanās iemesls? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Iemeslu nevaru pateikt. Uz iesnieguma pamata abas zemes vienības ir 
lauksaimnieciskā izmantojamā zeme. Abas zemes vienības ir 
apsaimniekotas un nodokļi maksāti. Iespējams, ka persona 
atsavināšanai patur sev lielāko zemes gabalu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tie ir atsevišķi īpašumi? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Tās ir vienā īpašumā atsevišķas zemes vienības. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2019.gada 3.janvāra lauku apvidus zemes nomas līgumu 
Nr.SP-2019/7 darbības izbeigšanu ar F.F. Sokolku pagastā". 

 
 

30.§ 
Par ERAF projekta “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide 

un attīstība Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienībā” īstenošanu 
Ziņo Jānis Inkins: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par ERAF projekta “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada pašvaldības 
Viļānu apvienībā” īstenošanu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(papildina Jāņa Inkina ziņojumu) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



17 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
ERAF projekta “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada 
pašvaldības Viļānu apvienībā” īstenošanu". 

 
31.§ 

Par līdzfinansējumu un atbalsta projektam “Kultūras pasākumu kvalitātes uzlabošana 
Kaunatas pagastā” 

Ziņo Regīna Trūle: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas apvienības pārvaldes 
2023.gada 26 jūlija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējumu un 
atbalsta projektam “Kultūras pasākumu kvalitātes uzlabošana 
Kaunatas pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējumu un atbalsta projektam “Kultūras pasākumu 
kvalitātes uzlabošana Kaunatas pagastā”". 

 
32.§ 

Par līdzfinansējuma un atbalsta projektam “Tērpu izgatavošana Mākoņkalna 
vokālajam ansamblim un līnijdeju kolektīvam” 

Ziņo Regīna Trūle: Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas apvienības pārvaldes 
2023.gada 26.jūlija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma un 
atbalsta projektam “Tērpu izgatavošana Mākoņkalna vokālajam 
ansamblim un līnijdeju kolektīvam”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma un atbalsta projektam “Tērpu izgatavošana 
Mākoņkalna vokālajam ansamblim un līnijdeju 
kolektīvam”". 

 



18 

33.§ 
Par Dricānu apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu 

Ziņo Diāna Saksone: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 3.augusta 
iesniegumu, lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Dricānu apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 
izmantošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Dricānu apvienības pārvaldes 
atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu". 

 
34.§ 

Informatīvs ziņojums - Par Rēzeknes novada un Rēzeknes valstspilsētas kopīgās 
ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un kopīgās attīstības programmas izstrādes izmaksu 

segšanu 
Izskatīts:  

Informatīvs ziņojums - Par Rēzeknes novada un Rēzeknes valstspilsētas 
kopīgās ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un kopīgās attīstības programmas izstrādes 
izmaksu segšanu. 

 
 
Sēde slēgta plkst. 11:59 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                     Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


